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Ladies’
Collection

Антибактериска влошка

Квалитетна влошка изработена 
од природна кожа со висока 
апсорпција

Анатомски обликуван ребреста влошка

Поради својата посебна форма ги 
масира рефлексните точки во стапалото 
стимулирајќи специфични телесни 
органи поврзани со таквата рефлексна 
точка, со што обезбедува чувство на 
удобност во текот на целиот ден.

Гел

Неговата флексибилна содржина го 
намалува притисокот што делува на 
петицата. Го намалува нишањето и 
на тој начин го штити 'рбетот и ги 
намалува болките во грбот.

Полиуретански ѓон

Ѓонот од PU меѓусебно ги 
поврзува сите компоненти и 
го прави движењето стабилно.

Анти-шок влошка

Го намалува стресот во пределот на 
петицата и го прави тој дел од обувките да 
не се лизга.
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Men’s
Collection
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    обувките се развиени со 
посебни технички карактеристики кои 
придонесуваат за зачувување на вашето 
здравје. Материјалите, компонентите, 
како и самата технологија на 
производство се целосно подредени на 
барањата на современиот човек.

Поради секојдневниот начин на живот што значи 
намалено движење, долго стоење, несоодветни 
обувки и напрегање при одење, вашето стапало 
е подложено на постојани микро трауми кои се 
пренесуваат на колената, колковите и 'рбетот 
предизвикувајќи болка и непријатност што може 
да го наруши квалитетот на вашиот живот.

Oстанатите сезонски модели не се дел од каталог, за истите 
контактирајте не дополнително.


